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  Les Champagnes

Olivier Marteaux Brut 75cl 52€

Deutz Brut Classique 75cl 78€

Brut Rosé 75cl 88€

Laherte Frères Blanc de Blancs 75cl 60€

Extra Brut Rosé 75cl 68€
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Les Blancs

Condrieu

Frédéric Boissonnet 2022 75cl 62€

Yves Cuilleron La Petite Côte 2022 75cl 68€

Les Chaillets 2020 75cl 74€

François Villard Les Terrasses du Palat 2020 75cl 70€

Le Grand Vallon 2020 75cl 78€

Paul Jaboulet Ainé Les Grands Amandiers 2021 75cl 85€

Pierre Gaillard 2021 75cl 68€

Stéphane Montez Les Grandes Chaillées 2022 75cl 72€

Saint-Joseph

Anthony Vallet Méribets 2022 75cl 30€

Ephémère 2022 75cl 38€

Louis Chèze RO-Rée 2023 75cl 45€

Yves Cuilleron Lieu-dit « Digue » 2022 75cl 52€

Stéphane Montez 2022 75cl 48€

Bernard Gripa Saint-Joseph Classique 2022 75cl 54€

Le Berceau 2022 75cl 70€

Domaine Ferraton Les Oliviers 2018 75cl 68€
2019 150cl 120€
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Crozes-Hermitage

Cave de Tain Nobles Rives 2022 75cl 30€

Domaine des Rémizières Cuvée Particulière 2022 75cl 32€

Cuvée Christophe 2021 75cl 38€

Domaine Delhome Loess 2023 75cl 35€

Kaolin 2022 75cl 42€

Christelle Betton Elixir 2023 75cl 32€

Domaine des Hauts Châssis L’essentiel 2022 75cl 35€

Domaine Ferraton La Matinière 2023 75cl 38€

Philippe et Vincent Jaboulet 2023 75cl 32€

Maison Delas Frère Les Launes 2021 75cl 30€

Yann Chave Tradition 2023 75cl 42€

Paul Jaboulet Ainé Mule Blanche 2021 75cl 65€

Marc Sorrel 2021 75cl 70€
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Hermitage

Philippe et Vincent Jaboulet 2016 75cl 78€

Domaine des Remizières Cuvée Émilie 2022
2021
2020

75cl

75cl

75cl

76€
80€
85€

Domaine Ferraton Le Reverdy 2013 75cl 140€
2016 75cl 110€

Marc Sorrel Hermitage Classique 2020 75cl 162€

Les Rocoules 2020 75cl 325€
2019 75cl 275€

M.Chapoutier Terrasses de Galet 2011 75cl 210€

Plaine des Murets 2011 75cl 210€

Chante Alouette 2020
2014

75cl

75cl

145€
159€

Saint-Péray

Pascal Jamet 2022 75cl 35€

Alain Voge Harmonie 2023 75cl 55€

Fleur de Crussol 2021 75cl 62€

Domaine du Tunnel Cuvée Prestige 2021 75cl 60€

Roussanne 2023 75cl 58€

Jacques Lemenicier Tradition 2022 75cl 32€

Elégance 2023 75cl 40€
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Côtes-du-Rhône

Domaine Clos du Caillou Bouquet des Garrigues 2022
2021

75cl

75cl
32€
35€

IGP
Collines 
Rhodaniennes

Frédéric Boissonnet Marsanne

Viognier

2022

2022

75cl

75cl

22€

28€

Pascal Jamet Viognier 2023 75cl 24€

David Reynaud Les Monestiers 2022 75cl 30€
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Hors Région (blanc)

Savoie

Pascal & Annick Quenard Chignin-Bergeron
« Sous Les Amandiers » 

2021 75cl 38€

La Cave du Prieuré

Chignin-Bergeron
« Cuvée Noé » 

Roussette de Savoie Marestel
« Tradition »

Roussette de Savoie Marestel
« La Favresse »

2020

2023

2022

75cl

75cl

75cl

45€

32€

40€

Corse

Vincent et Thierry Buzzo IGP Ile de Beauté « Rocca 
Gianca »

2022 75cl 45€

Vallée de la Loire

Clos Thierrière Vouvray « Les Pleurs » 2023 75cl 36€

Vincent Gaudry

François Chidaine

Domaine de Noiré

Sancerre
« Mélodie de Vieilles Vignes » 

Montlouis sur Loire
« Clos du Breuil » 

Montlouis sur Loire
« Clos Habert » 

Chinon « Amphora » 

2022

2023

2020

2021

75cl

75cl

75cl

75cl

42€

61€

62€

45€

Alsace

Domaine Barmes-Buecher Riesling Leimental 2020 75cl 42€

Cuvée 4 2017 75cl 50€

Riesling Clos Sand 2021 75cl 45€
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Bourgogne

Jean Bouchard Chablis 1er cru Vaillons 2020 75cl 60€

Domaine Dubois & Fils Hautes-Côtes de Beaune 2020 75cl 38€

Château de la Greffière

Languedoc-
Roussillon

Domaine le Roc des Anges

Clos des Fées

Mâcon Milly Lamartine 
« Cuvée Alphonse »

Côtes Catalanes
« Llum »

Côtes du Roussillon
« Les Sorcières »

  2022

  2022

2023

        75cl

75cl

75cl

    35€

    52€

38€
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Les Rosés

Domaine de Fontenille Luberon 2022 75cl 30€

Domaine La Tour Du Bon Bandol 2023 75cl 38€

Domaine le Novi Luberon
« Côté Levant » 

2021 150cl 55€


